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Tribunal Electoral del Estado

COLIMA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

Concepto

Egresos

hora de Impresion

Fecha y | 10/abr./2025

10:06 p. m

Aprobado

SERVICIOS PERSONALES
Remuneraciones al personal de caracter permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad Social
Otras prestaciones sociales y ecanomicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos
MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales de administracion, emision de documentos y
articulos oficiales

Alimentos y utensilios

Materias primas y materiales de produccion y comercializacion
Materiales y articulos de construccién y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos
deportivos

Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones y accesorios menores
SERVICIOS GENERALES

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y
conservacion

Servicios de comunicacion social y publicidad

Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

Transferencias internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al resto del sector pdblico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones vy jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros analogos

$12,057,085.43
$7,889,145.12
$0.00
$1,272,988.28
$1,020,208.68
$1,874,742.35
$1.00

$0.00
$148,006.00
$41,503.00

$35,001.00
$0.00
$0.00
$0.00
$55,000.00
$1.00

$0.00
$16,501.00
$559,530.10
$77,472.00
$103,169.76
$5,503.00
$23,130.00
$10,005.00

$5,001.00
$56,000.00
$60,000.00
$220,249.34
$494,706.47

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Ampliaciones /
(Reducciones)

so.00|

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

WA

$0.00
$0.00

.00
$0.00
$0.00

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

$12,057,085.43
$7,889,145.12
$0.00
$1,272,988.28
$1,020,208.68
$1,874,742.35
$1.00

$0.00
$148,006.00
$41,503.00

$35,001.00
$0.00
$0.00
$0.00
$55,000.00
$1.00

$0.00
$16,501,00
$559,530.10
$77,472.00
$103,169.76
$5,503.00
$23,130.00
$10,005.00

$5,001.00
$55,000.00
$60,000.00
$220,249.34
$494,706.47

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,696,501.33
$2,171,137.05
$0.00
$175,719.09
$186,266.59
$163,378.60
$0.00

$0.00
$102,638.63
$15,867.09

$33,869.24
$0.00
$0.00
$0.00
$39,676.30
$0.00

$0.00
$13,226.00
$286,653.57
$44,335.28
$95,178.00
$4,062.21
$22,225.82
$6,365.00

$0.00
$24,086.48
$4,433.78
$85,967.00
$404,967.95

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,654,872.49
$2,171,137.05
$0.00
$175,719.09
$144,637.75
$163,378.60
$0.00

$0.00
$102,638.63
$15,867.09

$33,869.24
$0.00
$0.00
$0.00
$39,676.30
$0.00

$0.00
$13,226.00
$266,117.57
$44,335.28
$95,178.00
$4,062.21
$22,225 82
$6,365.00

$0.00
$20,606.48
$4,433.78
$68,911.00
$404,967.95

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$9,360,584.10
$5,718,008 07
$0.00
$1,097,269.19
$833,042.09
$1,711,363.75
$1.00
$0.00
$45,367.37
$25,635.91

$1,131.76
$0.00
$0.00
$0.00
$15,323.70
$1.00

$0.00
$3,275.00
$272,876.53
$33,136.72
$7,991.76
$1,440.79
$904.18
$3,640.00

$5,001.00
$30,913.52
$55,566.22
$134,282.34
$89,738.52

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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Tribunal Electoral del Estado

COLIMA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

(Cifras en Pesos)

Concepto

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
Mobitiario y equipo de administracién
Mobiliaric y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Equipo de defensa y seguridad
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biologicos
Bienes inmuebles
Activos intangibles
INVERSION PUBLICA
Obra publica en bienes de dominio publico
Obra publica en bienes propios
Proyectos productivos y acciones de fomento
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y participaciones de capital
Compra de titulos y valores
Concesion de préstamos
Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros analogos
Otras inversiones financieras
Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios
DEUDA PUBLICA
Amortizacion de la deuda publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)

Fecha y | 10/abr./2025

hora de Impresién

10:06 p. m

Subejercicio

$89,738 52
$0.00
$0.00

$13.00
$4.00
$3.00
$0.00
$1.00
$0.00
$4.00
$0.00
$0.00
$1.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1.00

Total del Egreso

Egresos

Aprobado ?ngl&izli(::‘iss)/ Modificado Devengado Pagado
$494,706 47 $0.00 $494,706.47 $404,967 95 $404,967 95
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$13.00 $0.00 $13.00 $0.00 $0.00
$4.00 $0.00 $4.00 $0.00 $0.00
$3.00 $0.00 $3.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$4.00 $0.00 $4.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$1.00 / $0.00 $1.00 $0.00 $0.00
// $13,259,342.00 - / $0.00 $13,259,342.00 $3,490,761.48 $3,428,596.64

$9,768,580.52
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